Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 13.686/2025

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS
PESSOAS INDICADAS.

O  Prefeito  Municipal  de  Patrocínio-MG,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

CONSIDERANDO,  que  a  Portaria  nº  13.557/2024  nomeou  as  pessoas  abaixo
discriminadas e;

CONSIDERANDO, o disposto no art. 8º, § 1º do art. 18, e que o § 5º do art. 18 da
Lei Complementar nº 60/2009 determina a cessação dos efeitos do ato de provimento, caso a
posse não ocorra no prazo de 30(trinta) dias da publicação do referido ato.

R E S O L V E

Art. 1º - Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas:

a) - Por não tomar posse no prazo legal:

INSCRIÇÃO NOME CLASS.

ADVOGADO – vaga reservada PCD

770883 HEBERTON DUARTE DE SOUSA 0088

AGENTE ADMINISTRATIVO
775607 INGRID CAROLINA FERREIRA DE ALMEIDA 0046

766238 ANA LUISA OLIVEIRA SANDOVAL 0047

762046 MARCELO EDUARDO FERREIRA TAHAN 0049

776106 DANILO CALDAS DOS SANTOS 0050

758864 ADRIELE RIBEIRO 0051

769496 PEDRO HENRIQUE LOPES SILVA 0052

773837 RINALDO SANTOS DE FREITAS 0054

756909 LINDALVA CRISTINA FIRMINO GERVASIO 0056

AGENTE ADMINISTRATIVO - vaga reservada negro

753398 LAYLA BEATRIZ LUIZ DA SILVA 0204

ASSISTENTE SOCIAL
767214 FERNANDA MARIA MACHADO BORGES 0007

757240 KAMILA CRISTINA SILVA CAETANO 0008

761478 HENRIQUE TADEU RODRIGUES DA CRUZ 0009

755815 QUEITE MARRONE SOARES DA SILVA 0011

756354 GESSICA CRISTINA RAMIRO GENTILIO 0013

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

1

http://www.patrocinio.mg.gov.br/

      Prefeitura Municipal de Patrocínio
      Estado de Minas Gerais

766698 GLAUCIA DE ALMEIDA RAMOS 0014

760548 CLAUDIA DE MATOS BERTOLDO 0015

755738 ELLEN LUIZA DE CASTRO SILVA ROLDAO 0017

760946 SIRLENE DA SILVA 0018

EDUCADOR CUIDADOR SOCIAL
771488 LARISSA DE FATIMA DOS REIS 0019

750802 VONETE DAMIAO MACHADO DE OLIVEIRA 0020

EDUCADOR FÍSICO
775466 CLEONICE CAROLINA SOUZA DE LIMA 0011

MEDICO ESPECIALISTA - INFECTOLOGISTA
752088 LEANDRO CESAR DA SILVA 0001

PSICOLOGO
760207 MARIANA BARROS LOBO FERREIRA 0012

755120 LUIS VICENTE CAIXETA 0013

PSICOLOGO – vaga reservada negro

757450 JEISIANE PEREIRA DA SILVA 0035

TELEFONISTA
774645 MAKALYSTER MIRANDA DE FREITAS 0004

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 13 de janeiro de 2025.

Gustavo Tambelini Brasileiro
Prefeito Municipal

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
 CEP 38747-050

2

http://www.patrocinio.mg.gov.br/

	TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DAS PESSOAS INDICADAS.
	Gustavo Tambelini Brasileiro